
Bezedek Községi Önkormányzat 
„11.12012.( .'I. !L !.)önkormányzati rendelete 

Wi:11 JAN 14. 

�d-- ( Q/..:> �s:r-0 

a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 
6/2006 (IV.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Bezedek Községi Önkormányzat képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000.évi 
XLIII. törvény 23. , 24. §-ban kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkonnányzatokról szóló 
1990 évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörben eljárva a 
közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 6/2006(1V.20.) 
önkonnányzati rendeletének módosításáról a következőket rendeli el. 

1.§ 

A 14/A § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép. 

„(2) A közszolgáltatási díjat a képviselő-testület egy éves dijfizetési (2013.december 31.) 
időszakra állapítja meg. 
Az egységnyi gyűjtőedény űrtruialma 110 liter. A egységnyi ürítési díj 2013-ben 
262. -Ft/ürítés+ Áfa." 

2.§ 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

3. § 

Ezen rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. 

� o\ UO\JJP.!-1\ 
Szabadosné df VargaiÖy A�nes 
aljegyző 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a körjegyzőség hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2012. december 1. napján 
kihirdetésre került. 

.... t . 
. 

. •  

�- \) �:.A . ./L/\.A O„;, ·s áíchne dr Vargaity Agne� .) 
aljegyző · 

· 

.. . . ...... ... 


